御 見 積 書No.
Page. 1

令和 ４ 年  月  日お客 様

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積合計： ￥０

税抜合計：

工事件名：

工事場所：

工事概要：

工事期間：着工より      日

支払条件：別途ご協議

有効期限：発行後   1ヶ月

代表取締役　立花　武士

立花建設株式会社

〒177-0033

東京都練馬区高野台2-27-25

TEL：0120-137-111
印

消費税および地方消費税：

FAX：03-3996-8855

No. Page. 2

規         格 単位 数  量 単   価 金    額 備    考名               称

        【合  計】

内 訳 明 細 書